objednatele S poskytnutím potřebných podkladů či s vyjádřením Svého Stanoviska dle 
článku 9.4 této smlouvy. V takovém případě není objednatel oprávněn uplatnit smluvní 
pokutu dle článku 11.1 této smlouvy. 

Cena díla 
Cena za provedení díla je stanovena dohodou účastníků na Kc 620.000,- bez DPH 
(slovy šest Set dvacet tisíc korun českých) a je sjednána jako cena maximální, 
nepřekročítelná po celou dobu provádění díla, zahrnující veškeré náklady potřebné 
k vytvoření díla, jakož i přiměřený zisk zhotovitele. 

Kceně bude připočtena daň Zpřidané hodnoty ve výší sazby platné ke dni